Leyborna, revocat publiée et libère, quantum in ipso est, permittet illas 

ubi voluerunt applicare. 

Item, ordinatum fuit quod bona oblata et gatgia extorta per Ramundum 

deu Miralh, alios subditos senescalli, ab eisdem hominibus de Culturis, 

reddantur eisdem, et obligatoires et fidejussores remittantur et absolvantur, 

et pecunia extorta remittantur per dictum senescallum. 

Item, ordinatum fuit de feodo nobilis viri Bertrandi de Cavo-Monte in 

Loutrangio, quod tenet ab archiepiscopo, quod dictus senescallus sazinam 

quam ibidem posuerit amovit. 

Item, ordinatum fuit quod, cum dictus senescallus terram et hommes 

quos, cum alta justitia, Arnaldus de Cabanac, miles, habet et recognovit 

se tenere in feodum a dicto domino archiepiscopo, emparasset, idem senes

callus hujusmodi sazinam absolvit seu amovit, et promisit se redditurum 

omnia que ipse vel sui perceperant de bonis ejusdem mibtis, a tempore 

dicte sezine ; et, super alta justitia dicte terre, et hominum, et dicti feodi, et N° CXXIV. 
ejus avocatione, quod dictus miles de novo dicitur avoasse ah archiepiscopo 7 Juillet 1277. 
qui nunc est, et predecessore suo immédiate, quia prefatus senescallus 
asserit ad dominum regem Anglie pertinere, per archiepiscopum et senes
callum, vel per alios quos ipsi ab hoc deputavernnt, veritas inquiretur, et 
idem archiepiscopus et senescallus questiones super hujusmodi termina-
bunt. 

Preterea, senescallus Vasconie promisit, sub pena mille marcharum 
argenti, quod ipse, vel alius habens super hoc sufficiens mandatum domini 
régis Anglie, ducis Acquitanie, in proximo parlamento diem baronibus assi-
gnavit [assignabit?] par. [Parishs?] coram domino rege Francie, [et?] pré
sentait sigillatam et ordinatam, inter partes habitaturam 
firmitatem, si (sic) dicto domino régi Francie; et, si dominus rex Francie 
gTatam habuerit, senescallus, vel habens illum mandatum, suppbcavit 
[supplicabit?] ipsam compositionem per dominum regem Francie approbari 
et sigillari. Et hoc idem peteret, sub sigilli [simili?] pena, major, jurati et 
communia Burdegale, per sindicum habens sufficiens mandatum; et archi
episcopus, decanus et capitulum predicti, sub pena consimili, idem per se 
et sufficientes procuratores. Que solicita vel soluta, compositio rata maneat, 
si dictus dominus rex Francie eam habere gratam voluerit, ut dictum est. 

In quorum testimonium, nos magister Guillelmus de Pollehye, archidia-
conus de Sabal. in ecclesia Cenomanensi, et Petrus de Salicibus, miles, 
inquisitores ab illustrissimo domino Philippo, Dei gratia, Francorum rege, 
deputati, in quorum presentia predicta facta fuerunt, predictas litteras 
sigillis nostris, una cum sigillis dictorum inquisitorum fecimus sigillari; 
ipsasque scribi, publicari et signo infrascripti notarii signari mandavimus.